UALLIKA MOCKOBCKWUN OTBOPOYHbIN
ot aan” BAPUCTA NMAA

N LOKOJTada

BPEMSA

E YUACTHUK CTAHLIUNA BbICTYNAEHUSA

0

E MEPEABIFrMHA AHACTACMUS 1 1:15-11:30

L

3 AYNAHOBA AAUHA 2 11:35-11:50

M

- TKAY APTEM 1 11:55-12:10
COAOBbBEB APTEM 2 12:15-12:30
KYAEAUHA AAUCA 1 12:35-12:50
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UALLIKA MOCKOBCKWUN OTBOPOYHbIN
ot aan” BAPUCTA NMAA

N LOKOJTada
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KM HAAEXAA 1
|_ ABEXA
L
u" ABAYAANAEB AAEKCAHAP 2
O
M
- KYAbrAEBA NMOAUHA 1
AATYHUH PYCAAH 2
BoAaPUHUEBA MAPUSA 1
BOEBA COdbSA 2
MEABEAUUKOB UBAH 1
BYPTYPBAEB TEMUPAAH 2

BPEMA
BbICTYNAEHUA

14:35-14:50

14:55-15:10
15:15-156:30
156:35-15:50
15:565-16:10
16:15-16:30
16:35-16:50

16:55-17:10
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UALLIKA MOCKOBCKWUN OTBOPOYHbIN
ot aan” BAPUCTA NMAA

N LOKOJTada

BPEMA
g YUACTHUK CTAHUUNA BbICTVYNAEHUS
0
x ] e
|_ BEPEB AEHUC 1 11:15-11:30
N
8 KAAVMHUYEHKO AHACTACUA 2 11:35-11.50
- Bo30BUK KCEHUA 1 11:55-12:10
CAAAMOB MAAUK 2 12:16-12:30
CTENAHJYYK CEPrev1 1 12:35-12:50
MUWHEHKOBA AHHA 2 12:55-13:10
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UALLIKA MOCKOBCKWUN OTBOPOYHbIN
ot aan” BAPUCTA NMAA

N LOKOJTada

BPEMA
g YUACTHUK CTAHUUNA BbICTVYNAEHUS

0

E KHA3EB AHTOH 1 14:35-14:50
N

8 CAADbIKOBA MEAUHA 2 14:55-15:10

- OA30EB KOHCTAHTUH 1 15:15-15:30

CMEWYK MAuna 2 15:35-15:50

AAHUAOBA SPUKA 1 16:55-16:10

CABUEHKO BAAAUMUP 2 16:15-16.30

\ HAMPAXXAEHUWE 18:30
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